
 www. alfatar.egov.bg 

  
 

 

  
РЕШЕНИЕ 

№0050-МИ/06.10.2023г. 

ОИК - Алфатар 

 

Относно: образуване на подвижни СИК /ПСИК/ за гласуване на избиратели с трайни 

увреждания в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в община 

Алфатар 

  

В изпълнение на Решение № 2599-МИ от 05.10.2023 г. на ЦИК, във връзка с Решение 

№2546-МИ от 29.09.2023г. на ЦИК, ОИК-Алфатар следва да образува  подвижни СИК /ПСИК/ за 

гласуване на избиратели с трайни увреждания в изборите за общински съветници и кметове на 29 

октомври 2023 г. в община Алфатар 

 

 

На основание  чл.87, ал.1, т.5, чл.89, ал.2, чл.90, ал.1, чл.92, ал.5 от ИК и Решение №2599-

МИ/05.10.2023г. на ЦИК и във връзка с писмо с вх. №0064/06.10.2023г. на В.И.Д. Кмет на 

Община Алфатар, ОИК – Алфатар 

 

 

РЕШИ: 

 

 

 

1. Определя 2 /два/ броя секции с подвижни избирателни избирателни кутии /ПСИК/ за 

гласуване на избиратели с трайни увреждания, в изборите за общински съветници и кметове на 

29 октомври 2023 г. на територията на Община Алфатар. 

 

2. Формира и утвърждава единни номера на 2 /две/ ПСИК за Община Алфатар, както следва: 

ПСИК №19 01 00 210; ПСИК №19 01 00 211. 

 

 

3.       Определя по 7 /седем/ броя членове за всеки ПСИК. 

 

4.    Разпределя общо 14 места в две ПСИК, както и разпределя 6 ръководни длъжности по 

партии и коалиции за територията на Община Алфатар, по следния начин: 

 

 

 

Наименование на партии и коалиции Общ брой 

членове от 

съответните 

партии/коалиции 

за всички ПСИК 

Брой ръководни 

членове от 

съответните 

партии/коалиции 

за всички ПСИК 

Брой членове от 

съответните 

партии/коалиции 

за всички ПСИК 

Коалиция „ГЕРБ-СДС“ 3 2 1 

Коалиция „Продължаваме промяната 

– Демократична България“ 

3 2 1 

Партия „Възраждане“ 2 1 1 

Партия „ДПС“ 2 1 1 

Коалиция „БСП за България“ 2 - 2 

Партия „Има такъв народ“ 2 - 2 

  

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - АЛФАТАР 
 

                      7570 гр. Алфатар, ул.”Йордан Петров”№6,  телефон: 086/ 811 635 



 www. alfatar.egov.bg 

5.      Указва на В.И.Д. кмет на община Алфатар да проведе консултации за определяне съставите 

на ПСИК, при спазване на чл.92, ал.3 от ИК и Решение №2546-МИ от 29.09.2023г. на ЦИК. 

 

 

 

Решението може да се обжалва пред Централна избирателна комисия в 3/три/-дневен срок 

от обявяването му по реда на чл.88 от ИК.           

 

 

 

 

 

Председател ОИК - Алфатар:……………….. 

                                                   /Мартин Георгиев/ 

    

 Секретар ОИК - Алфатар:………………….. 

                                                  /Недялко Неделчев/ 

 

 

 

 

 
Настоящото решение бе обявено на 06.10.2023 в 13:00ч. 
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч. 


